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204.0 (10.20( 9.60 [10.80| 20 | 0.900 |0.920| 95
194.0 |9.70 | 9.80 | 9.60 | 20 | 0.880 |0.900 | 96
196.0 |9.80 | 9.80 [ 9.80 | 20 | 0.860 |0.880 | 97
198.0 | 9.90 | 10.00 | 9.80 | 20 | 0.840 |0.860 | 98 |
210.0 110.50 | 11.00 |10.00| 20 | 0.820 |0.840 | 99 |
214.0 (10.70| 10.40 {11.00| 20 | 0.800 |0.820 100 |
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21324.0 | A b =
216.0 110.80| 11.20 [10.40| 20 | 0.780 |0.800 |101
2970 |11.35| 11.50 [11.20| 20 | 0.760 |0.780 | 102
2320 |11.60| 11.70 |11.50| 20 | 0.740 |0.760 103
234.0 |11.70] 11.70 {11.70| 20 | 0.720 [0.740 | 104
2270 |11.35|11.00 |{11.70| 20 | 0.700 |0.720 [105
218.0 [10.90|10.80 |{11.00| 20 | 0.680 |0.700 [106
214.0 |10.70|10.60 [10.80| 20 | 0.660 |0.680 |107
211.0 [10.55|10.50 {10.60| 20 | 0.640 |0.660 |108
215.0 [10.75| 11.00 {10.50| 20 | 0.620 |0.640 |109
216.0 [10.80|10.60 [11.00| 20 | 0.600 |0.620 | 110
219.0 [10.95| 11.30 {10.60| 20 | 0.580 |0.600 | 111
222.0 |11.10|10.90 {11.30| 20 | 0.560 |0.580 | 112
217.0 [10.85|10.80 {10.90| 20 | 0.540 |0.560 | 113
212.0 [10.60| 10.40 {10.80| 20 | 0.520 |0.540 | 114
205.0 [10.25|10.10 |[10.40| 20 | 0.500 |0.520|115
203.0 [10.15(10.20 |[10.10| 20 | 0.480 |0.500 |116
202.0 (10.10| 10.00 |{10.20| 20 | 0.460 |0.480 |117
198.0 | 9.90 | 9.80 {10.00| 20 | 0.440 |0.460 118
198.0 | 9.90 | 10.00 | 9.80 | 20 | 0.420 |0.440|119
206.0 [10.30| 10.60 [10.00| 20 | 0.400 |0.420 |120
216.0 [10.80| 11.00 |[10.60| 20 | 0.380 |[0.400 |121
219.0 [10.95| 10.90 |11.00| 20 | 0.360 |0.380 |122
216.0 [10.80| 10.70 |{10.90| 20 | 0.340 |0.360 |123
213.0 [10.65| 10.60 {10.70| 20 | 0.320 |0.340 |124
206.0 [10.30| 10.00 [10.60| 20 | 0.300 |0.320|125
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205.0 |10.25]10.50 [10.00 | 20 | 0.280 0.300 | 126
212.0 110.60 | 10.70 |10.50 | 20 | 0.260 |0.280 127
212.0 110.60 | 10.50 |10.70 | 20 | 0.240 |0.260 128
211.0 110.55 | 10.60 |10.50 | 20 | 0.220 |0.240 129
218.0 110.90 | 11.20 |10.60 | 20 | 0.200 |0.220 /130
2520 112.60 | 14.00 |11.20 20 | 0.180 |0.200 131
2800 |14.00 | 14.00 |14.00| 20 | 0.160 |0.180 132
280.0 |14.00 | 14.00 [14.00| 20 | 0.140 |0.160]133
2800 |14.00| 14.00 [14.00 | 20 | 0.120 |0.140 134
2850 |14.25|14.50 [14.00| 20 | 0.100 [0.120 135
305.0 |15.25| 16.00 [14.50| 20 | 0.080 |0.100 /136
301.0 |15.05|14.10 [16.00| 20 | 0.060 |0.080 137
279.0 |13.95| 13.80 [14.10| 20 | 0.040 |0.060 |138
204.0 |14.70| 15.60 [13.80| 20 | 0.020 |0.040 |139
312.0 |15.60| 15.60 [15.60| 20 | 0.000 |0.020 |140
168.0 |14.00|12.40 [15.60| 12 |-12.000 |0.000 | 141
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186.0 9.30 | 10.40 | 8.20 20 2.780 |2.800| 1
196.0 9.80 9.20 | 10.40 20 2.760 |2.780| 2
186.0 9.30 9.40 9.20 20 2.740 [2.760| 3
185.0 9.25 9.10 9.40 20 2.720 |2.740| 4
187.0 9.35 9.60 9.10 20 2.700 |2.720| 5
200.0 10.00 | 10.40 | 9.60 20 2.680 |[2.700| 6
215.0 10.75 | 11.10 | 10.40 20 2.660 |2.680 )| 7
207.0 10.35 | 9.60 | 11.10 20 2.640 [2.660| 8
195.0 9.75 9.90 9.60 20 2.620 |2.640| 9
200.0 10.00 | 10.10 | 9.90 20 2.600 |2.620| 10
202.0 10.10 | 10.10 | 10.10 | 20 2.580 [2.600 )| 11
201.0 10.05 | 10.00 | 10.10 20 2.560 [2.580| 12
201.0 10.05 | 10.10 | 10.00 20 2540 |2.560( 13
203.0 10.15 | 10.20 | 10.10 20 2.520 [2.540| 14
209.0 10.45 | 10.70 | 10.20 20 2.500 |[2.520] 15
228.0 11.40 | 12.10 | 10.70 20 2.480 |2.500 | 16
235.0 11.75 | 11.40 | 1210 | 20 2.460 |2.480 | 17
237.0 11.85 | 12.30 | 11.40 20 2440 (2.460( 18
246.0 12.30 | 12.30 | 12.30 20 2420 |2.440 | 19
245.0 12.25 | 12.20 | 12.30 20 2.400 (2.420| 20
239.0 11.95 | 11.70 | 12.20 20 2.380 |2.400 | 21
230.0 11.50 | 11.30 | 11.70 | 20 2.360 |2.380 | 22
224.0 11.20 | 11.10 | 11.30 | 20 2.340 |2.360| 23
217.0 10.85 | 10.60 | 11.10 20 2320 [2.340( 24
220.0 11.00 | 11.40 | 10.60 | 20 2.300 |[2.320| 25
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5294.0 | A | .
220.0 | 11.00 | 10.60 [11.40 | 20 | 2.280 |2.300 | 26
219.5 |10.98 | 11.35 |10.60 | 20 2.260 |2.280 | 27
228.5 |11.43 | 11.50 [11.35| 20 | 2.240 [2.260| 28
223.0 |11.15|10.80 |11.50| 20 | 2.220 |[2.240| 29
215.0 |10.75|10.70 |10.80| 20 | 2.200 |2.220| 30
222.0 |11.10 | 11.50 [10.70| 20 | 2.180 |2.200 | 31
222.0 |11.10 | 10.70 [11.50| 20 | 2.160 |2.180 | 32
226.0 | 11.30 | 11.90 [10.70| 20 | 2.140 |2.160 | 33
238.0 |11.90 | 11.90 [11.90| 20 | 2.120 |2.140| 34
233.0 11.65 | 11.40 [11.90 20 2100 |[2.120]| 35
219.0 |[10.95|10.50 {11.40| 20 | 2.080 |2.100] 36
225.0 | 11.25 | 12.00 {10.50| 20 | 2.060 |2.080] 37
228.0 |[11.40 | 10.80 {[12.00| 20 | 2.040 |2.060 | 38
216.0 |10.80 | 10.80 {10.80| 20 | 2.020 |2.040| 39
211.5 [10.58 | 10.35 [10.80 | 20 | 2.000 |2.020 | 40
212.5 |10.63 | 10.90 [10.35| 20 | 1.980 |2.000 | 41
200.0 |10.00 | 9.10 {10.90| 20 | 1.960 |1.980 | 42
200.0 | 10.00 | 10.90 | 9.10 | 20 | 1.940 |1.960 | 43
219.0 [10.95 | 11.00 {10.90 | 20 | 1.920 |1.940 | 44
220.0 | 11.00 | 11.00 |11.00 | 20 | 1.900 |1.920| 45
222.0 |11.10 [ 11.20 [11.00| 20 | 1.880 |1.900 | 46
222.0 | 11.10 | 11.00 [11.20 | 20 | 1.860 |1.880 | 47
222.0 | 11.10 | 11.20 [11.00| 20 | 1.840 |1.860 | 28
221.0 | 11.05|10.90 [11.20| 20 | 1.820 |1.840 | a9
212.0 |10.60 [ 10.30 [10.90| 20 | 1.800 |1.820 50
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10791.0 | A 3\ — |
2050 110.25110.20 [10.30] 20 | 1.780 [1.800 | 51 |
201.0 [10.05| 9.90 [10.20( 20 | 1.760 |1.780 | 52 |
203.0 [10.15]10.40 | 9.90 | 20 | 1.740 [1.760 | 53 |
220.0 [11.00 [ 11.60 [10.40| 20 | 1.720 |1.740 | 54 |
244.0 [12.20]12.80 [11.60| 20 | 1.700 [1.720 | 55
247.0 [12.35[11.90 [12.80| 20 | 1.680 [1.700 | 56
229.0 |11.45(11.00 [11.90| 20 | 1.660 |1.680 | 57
220.0 |11.00[ 11.00 [11.00| 20 | 1.640 |1.660 | 58
220.0 |11.00| 11.00 [11.00| 20 | 1.620 [1.640 | 59
220.0 |11.00| 11.00 [11.00| 20 | 1.600 |1.620 | 60
220.0 [11.00] 11.00 [11.00| 20 | 1.580 [1.600 | 61
213.0 [10.65|10.30 [11.00| 20 | 1.560 [1.580 | 62
215.0 [10.75|11.20 {10.30| 20 | 1.540 |1.560 | 63
211.0 [10.55| 9.90 [11.20| 20 | 1.520 [1.540 | 64
204.0 [10.20]10.50 | 9.90 | 20 | 1.500 [1.520] 65
205.0 [10.25]10.00 [10.50 | 20 | 1.480 [1.500] 66
204.0 [10.20 | 10.40 [10.00| 20 | 1.460 [1.480] 67
216.0 [10.80 | 11.20 [10.40| 20 | 1.440 [1.460] 68
225.0 [11.25|11.30 [11.20| 20 | 1.420 [1.440] 69
227.0 [11.35|11.40 [11.30| 20 | 1.400 [1.420( 70
221.0 [11.05(10.70 |11.40| 20 | 1.380 |1.400 [ 71
224.0 |11.20| 11.70 |10.70| 20 | 1.360 [1.380 | 72
231.0 11.55(11.40 |{11.70 | 20 1.340 |1.360| 73
227.0 [11.35|11.30 |11.40| 20 | 1.320 [1.340] 74
216.0 [10.80|10.30 [11.30| 20 | 1.300 |1.320] 75
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N 16259.0 | A 3 | -

: | 209.0 |10.45(10.60 [10.30| 20 | 1.280 [1.300 | 76

| 223.0 |11.15]| 11.70 |10.60| 20 | 1.260 |1.280 | 77
227.0 |11.35| 11.00 [11.70| 20 | 1.240 [1.260| 78
- 224.0 |11.20] 11.40 [11.00| 20 | 1.220 |1.240 | 79
- 2220 |11.10|10.80 |11.40| 20 | 1.200 |1.220 | 80
- | 204.0 |10.20| 9.60 [10.80| 20 | 1.180 |1.200 | 81
= | 189.0 | 9.45 | 9.30 | 9.60 | 20 | 1.160 [1.180 | 82
= | 1910 | 9.55 | 9.80 | 9.30 | 20 | 1.140 [1.160| 83
5 190.0 | 9.50 | 9.20 | 9.80 | 20 | 1.120 [1.140 | 84
- | 186.0 | 9.30 | 9.40 | 9.20 | 20 | 1.100 [1.120| 85
E' 189.0 | 9.45 | 9.50 | 9.40 | 20 | 1.080 |1.100 | 86

1900 | 9.50 | 9.50 | 9.50 | 20 | 1.060 |1.080 | 87
192.0 | 9.60 | 9.70 | 9.50 | 20 | 1.040 |1.060 | 88
| 193.0 | 9.65 | 9.60 | 9.70 | 20 | 1.020 |1.040 | 89
| 194.0 | 9.70 | 9.80 | 9.60 | 20 | 1.000 |1.020 | 90
202.0 (10.10(10.40 | 9.80 | 20 | 0.980 |1.000 | 91
207.0 [10.35|10.30 [10.40| 20 | 0.960 |0.980 | 92
206.0 [10.30| 10.30 {10.30| 20 | 0.940 |0.960 | 93
211.0 (10.55|10.80 [10.30| 20 | 0.920 |0.940 | 94
204.0 |10.20| 9.60 [10.80| 20 | 0.900 |0.920 | 95
194.0 | 9.70 | 9.80 | 9.60 | 20 | 0.880 |0.900 | 96
196.0 | 9.80 | 9.80 | 9.80 | 20 | 0.860 |0.880 | 97
198.0 | 9.90 | 10.00 | 9.80 | 20 | 0.840 [0.860 | 98
210.0 |10.50| 11.00 [10.00| 20 | 0.820 |0.840 | 99
214.0 [10.70| 10.40 {11.00| 20 | 0.800 |0.820 |100
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21324.0 | « 2 |
216.0 110.80] 11.20 [10.40| 20 | 0.780 |0.800 | 101
227.0 |11.35| 11.50 [11.20| 20 | 0.760 |0.780 102
232.0 |11.60| 11.70 {11.50| 20 | 0.740 |0.760 103
234.0 |11.70|11.70 {11.70| 20 [ 0.720 |0.740 | 104
227.0 |11.35| 11.00 [11.70| 20 | 0.700 [0.720 |105
218.0 110.90| 10.80 [11.00| 20 | 0.680 |0.700 | 106
214.0 |10.70| 10.60 |10.80| 20 | 0.660 |0.680 107
211.0 |10.55| 10.50 [10.60| 20 | 0.640 |0.660 |108
215.0 |10.75| 11.00 [10.50| 20 | 0.620 |0.640 |109
216.0 |10.80/10.60 [11.00| 20 | 0.600 |0.620 |110
219.0 |10.95| 11.30 [10.60| 20 | 0.580 |0.600 | 111
222.0 |11.10]10.90 [11.30| 20 | 0.560 |0.580 |112
217.0 |10.85]10.80 [10.90| 20 | 0.540 |0.560 | 113
212.0 |10.60|10.40 [10.80| 20 | 0.520 |0.540 | 114
205.0 |10.25]10.10 [10.40| 20 | 0.500 |0.520 | 115
203.0 |10.15]10.20 {10.10| 20 | 0.480 [0.500 | 116
202.0 |10.10]10.00 [10.20| 20 | 0.460 |0.480 | 117
198.0 | 9.90 | 9.80 [10.00| 20 | 0.440 |0.460 |118
1980 | 9.90 | 10.00 | 9.80 | 20 | 0.420 [0.440 | 119
206.0 |10.30]10.60 [10.00| 20 | 0.400 |0.420 |120
216.0 |10.80|11.00 [10.60| 20 | 0.380 |0.400 |121
219.0 |10.95|10.90 [11.00| 20 | 0.360 |0.380 |122
216.0 |10.80|10.70 [10.90| 20 | 0.340 [0.360 123
213.0 |10.65|10.60 {10.70| 20 | 0.320 |0.340 [124
206.0 |10.30|10.00 |{10.60| 20 | 0.300 |0.320 125
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205.0 |10.25|10.50 [10.00 | 20 0.280 |0.300 | 126
212.0 [10.60| 10.70 (10.50| 20 0.260 |[0.280 [127
212.0 |10.60| 10.50 [10.70 | 20 0.240 [0.260 | 128
211.0 |10.55|10.60 [10.50 | 20 0.220 |[0.240 [129
218.0 [10.90( 11.20 |10.60| 20 0.200 |[0.220 (130
252.0 |12.60| 14.00 {11.20| 20 0.180 |[0.200 | 131
280.0 |14.00| 14.00 [14.00| 20 0.160 |0.180 (132
280.0 |14.00| 14.00 |14.00| 20 0.140 |[0.160 (133
280.0 [14.00| 14.00 [14.00 [ 20 0.120 |0.140 | 134
285.0 |14.25| 14.50 |14.00| 20 0.100 [0.120 (135
305.0 [15.25]| 16.00 [14.50| 20 0.080 |0.100 |136
301.0 |15.05| 14.10 |16.00| 20 0.060 [0.080 (137
279.0 |13.95| 13.80 |14.10| 20 0.040 |0.060 (138
294.0 |14.70| 15.60 |13.80| 20 0.020 |[0.040 139
| 312.0 |15.60| 15.60 |[15.60| 20 | 0.000 |0.020 |140
| 168.0 |14.00| 12.40 [15.60| 12 |-12.000 |0.000 | 141
|
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o 186.0 930 | 10.40 | 820 | 20 | 2.780 |2.800| 1
| 1960 | 9.80 920 | 1040 | 20 | 2.760 [2.780| 2
1860 | 9.30 940 | 920 | 20 | 2.740 |2.760| 3
185.0 9.25 910 | 9.40 | 20 | 2.720 |2.740| 4
©187.0 9.35 960 | 910 | 20 | 2700 |2.720| 5
200.0 10.00 | 1040 | 9.60 | 20 | 2.680 |2.700| 6
215.0 10.75 | 11.10 |10.40 | 20 | 2.660 |2.680| 7
207.0 10.35 9.60 |11.10 | 20 | 2.640 |2.660| 8
195.0 9.75 990 | 9.60 | 20 | 2.620 |2.640| 9
200.0 10.00 | 10.10 | 9.90 | 20 | 2.600 |2.620| 10
202.0 10.10 | 10.10 | 10.10 | 20 | 2.580 |2.600 | 11
201.0 10.05 | 10.00 | 1010 | 20 | 2.560 |2.580 | 12
201.0 10.05 | 10.10 [ 10.00 | 20 | 2.540 |2.560]| 13
203.0 10.15 | 10.20 [ 1010 | 20 | 2.520 |2.540| 14
209.0 10.45 | 10.70 [10.20 | 20 | 2.500 |2.520| 15
228.0 11.40 | 1210 [10.70 | 20 | 2.480 |2.500| 16
235.0 11.75 | 11.40 [ 1210 | 20 | 2.460 |2.480| 17
237.0 11.85 | 12.30 | 11.40 | 20 | 2.440 |2.460| 18
246.0 12.30 | 12.30 {1230 | 20 | 2.420 |2.440] 19
245.0 12.25 | 12.20 1230 | 20 | 2.400 |2.420] 20
239.0 11.95 | 11.70 [ 1220 | 20 | 2.380 |2.400| 21
230.0 11.50 | 11.30 [11.70 | 20 | 2.360 |2.380| 22
224.0 11.20 | 11.10 [ 11.30 | 20 | 2.340 |2.360| 23
217.0 10.85 | 10.60 [11.10 | 20 | 2.320 [2.340| 24
220.0 11.00 | 11.40 | 10.60 | 20 | 2.300 |2.320| 25
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5294.0 41 | —
220.0 11.00 10.60 [11.40 | 20 2.280 |2.300| 26

219.5 10.98 | 11.35 |10.60 | 20 | 2.260 |2.280 | 27
228.5 11.43 | 11.50 [11.35| 20 | 2.240 |2.260 | 28
223.0 11.15 | 10.80 |11.50 | 20 | 2.220 |2.240 | 29
215.0 10.75 | 10.70 |10.80| 20 | 2.200 |2.220 | 30
222.0 11.10 | 11.50 (10.70 | 20 | 2.180 |2.200 | 31
222.0 1110 | 10.70 |11.50| 20 | 2.160 [2.180 | 32
226.0 11.30 11.90 (10.70| 20 | 2.140 |2.160| 33
238.0 11.90 | 11.90 [11.90 | 20 | 2.120 |[2.140| 34
233.0 11.65 11.40 (11.90| 20 | 2.100 [2.120| 35
219.0 1095 |10.50 [11.40| 20 | 2.080 [2.100| 36
225.0 11.25 | 12.00 [10.50 | 20 | 2.060 |2.080 | 37
228.0 11.40 | 10.80 |{12.00| 20 | 2.040 |2.060 | 38
216.0 10.80 | 10.80 {10.80| 20 | 2.020 |2.040| 39
211.5 10.58 | 10.35 [10.80| 20 | 2.000 [2.020| 40
212.5 10.63 | 10.90 [10.35| 20 | 1.980 |2.000| 41
200.0 10.00 | 9.10 [10.90| 20 | 1.960 |1.980 | 42
200.0 10.00 | 10.90 | 9.10 | 20 | 1.940 [1.960 | 43
219.0 10.95 11.00 |10.90| 20 | 1.920 [1.940| 44
220.0 11.00 11.00 |11.00| 20 | 1.900 [1.920 | 45
222.0 11.10 11.20 | 11.00| 20 | 1.880 |1.900 | 46
222.0 11.10 | 11.00 [11.20| 20 | 1.860 |1.880 | 47
222.0 11.10 11.20 [11.00| 20 | 1.840 [1.860 | 48
221.0 11.05 ]10.90 |[11.20| 20 | 1.820 [1.840 | 49

2120 | 1060 |10.30 [10.90| 20 | 1.800 |1.820] 50
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205.0 10.25 | 10.20 [10.30| 20 | 1.780 1.800 | 51

201.0 | 1005 | 9.90 [10.20| 20 | 1.760 |1.780) 52
203.0 | 1015 |10.40 | 9.90 | 20 | 1.740 |1.760 | 53
220.0 | 11.00 | 11.60 [10.40| 20 | 1.720 |1.740 | 54
2440 | 1220 |12.80 [11.60| 20 | 1.700 [1.720 | 55
247.0 | 12.35 | 11.90 [12.80| 20 | 1.680 |1.700 | 56
| 2990 | 11.45 | 11.00 |11.90| 20 | 1.660 |1.680 | 57
,’_l 2200 | 11.00 | 11.00 [11.00| 20 | 1.640 |1.660 | 58
2200 | 11.00 | 11.00 [11.00| 20 | 1.620 |1.640| 59
“ 2200 | 11.00 | 11.00 [11.00| 20 | 1.600 [1.620 | 60
2200 | 11.00 | 11.00 [11.00| 20 | 1.580 |1.600 | 61
213.0 | 10.65 |10.30 [11.00| 20 | 1.560 [1.580 | 62
215.0 | 10.75 | 11.20 |[10.30| 20 | 1.540 |1.560 | 63
211.0 | 10.55 | 9.90 [11.20| 20 | 1.520 |1.540 | 64
2040 | 10.20 |10.50 | 9.90 | 20 | 1.500 |1.520 | 65
205.0 | 10.25 |10.00 |[10.50| 20 | 1.480 [1.500 | 66
204.0 | 10.20 | 10.40 [10.00| 20 | 1.460 |1.480| 67
216.0 | 10.80 | 11.20 [10.40| 20 | 1.440 |1.460 | 68
2250 | 11.25 |[11.30 [11.20| 20 | 1.420 [1.440 69
227.0 | 11.35 |11.40 [11.30| 20 | 1.400 [1.420 | 70
2210 | 11.05 |10.70 [11.40| 20 | 1.380 [1.400| 71
2240 | 11.20 |11.70 [10.70| 20 | 1.360 |1.380| 72
231.0 | 11.55 |11.40 [11.70| 20 | 1.340 |1.360| 73
227.0 | 11.35 |11.30 [11.40| 20 | 1.320 |1.340| 74
216.0 10.80 10.30 {11.30| 20 1.300 |[1.320| 75
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209.0 | 10.45 | 10.60 |10.30| 20 | 1.280 [1.300 76
223.0 1115 | 11.70 [10.60| 20 | 1.260 [1.280 77
227.0 | 11.35 | 11.00 [11.70| 20 | 1.240 [1.260| 78
2240 | 11.20 | 11.40 [11.00| 20 | 1.220 |1.240| 79
2220 | 11.10 | 10.80 [11.40| 20 | 1.200 |1.220| 80
204.0 | 10.20 | 9.60 [10.80| 20 | 1.180 |1.200 | 81
189.0 945 | 9.30 | 9.60 | 20 | 1.160 |1.180 | 82
191.0 955 | 9.80 | 9.30 | 20 | 1.140 [1.160 | 83
190.0 950 | 9.20 | 9.80 | 20 | 1.120 [1.140| 84
186.0 930 | 9.40 |9.20 | 20 [ 1.100 [1.120 | 85
189.0 945 | 9.50 | 9.40 | 20 | 1.080 [1.100 86
190.0 950 | 9.50 | 9.50 | 20 | 1.060 [1.080 | 87
192.0 9.60 | 9.70 | 9.50 | 20 | 1.040 [1.060 | 88
193.0 965 | 9.60 | 9.70 | 20 | 1.020 [1.040 | 89
194.0 9.70 9.80 9.60 20 1.000 [(1.020| 90
202.0 | 10.10 [ 10.40 [ 9.80 | 20 | 0.980 [1.000] 91
207.0 | 10.35 | 10.30 [10.40| 20 | 0.960 [0.980 | 92
206.0 | 10.30 |10.30 [10.30| 20 | 0.940 |0.960| 93
211.0 | 10.55 |[10.80 [10.30| 20 | 0.920 |0.940 | 94
2040 | 10.20 | 9.60 [10.80| 20 | 0.900 |0.920| 95
194.0 970 | 9.80 | 9.60 | 20 | 0.880 |0.900 | 96
196.0 9.80 | 9.80 | 9.80 | 20 | 0.860 |0.880 | 97
198.0 9.90 |10.00 | 9.80 | 20 | 0.840 |0.860 | 98
210.0 | 10.50 | 11.00 [10.00| 20 | 0.820 |0.840| 99
214.0 | 10.70 |10.40 [11.00| 20 | 0.800 |0.820 | 100
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216.0 10.80 | 11.20 (10.40| 20 0.780 |0.800 | 101
227.0 1.35 |11.50 |[11.20| 20 0.760 |0.780 | 102
232.0 11.60 | 11.70 [11.50| 20 | 0.740 0.760 | 103
234.0 11.70 11.70 [11.70 | 20 0.720 |0.740 | 104
227.0 11.35 11.00 [11.70 | 20 0.700 |0.720 | 105
218.0 10.90 10.80 [11.00 | 20 0.680 |0.700 | 106
214.0 10.70 10.60 |10.80 | 20 0.660 |0.680 | 107
211.0 10.55 10.50 |10.60| 20 0.640 |0.660 | 108
215.0 10.75 11.00 |10.50 | 20 0.620 |(0.640 | 109
216.0 10.80 10.60 [ 11.00 | 20 0.600 |0.620 | 110
219.0 10.95 11.30 [10.60| 20 0.580 |0.600 | 111
222.0 11.10 10.90 [ 11.30| 20 0.560 |0.580 | 112
217.0 10.85 10.80 (10.90 | 20 0.540 |0.560 | 113
212.0 10.60 10.40 |10.80 | 20 0.520 | 0.540 | 114
205.0 10.25 10.10 |10.40 | 20 0.500 |0.520 | 115
203.0 10.15 10.20 (10.10| 20 0.480 |0.500 | 116
202.0 10.10 10.00 (10.20 | 20 0.460 |0.480 | 117
198.0 9.90 9.80 [10.00| 20 0.440 |0.460 | 118
198.0 9.90 10.00 | 9.80 | 20 0.420 |0.440 | 119
206.0 10.30 10.60 |10.00| 20 0.400 |0.420 | 120
216.0 10.80 11.00 |10.60 | 20 0.380 |0.400 | 121
219.0 10.95 10.90 [ 11.00 | 20 0.360 |0.380 | 122
216.0 10.80 10.70 |{10.90| 20 0.340 |0.360 | 123
213.0 10.65 | 10.60 |10.70| 20 | 0.320 {0.340 | 124
206.0 10.30 | 10.00 |10.60| 20 | 0.300 [0.320 125
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211.0 10.55 10.50 [10.60| 20 0.300 |0.320 | 126

212.0 10.60 10.70 [10.50| 20 0.280 |0.300 | 127

212.0 10.60 10.50 |{10.70 | 20 0.260 |0.280 | 128

211.0 10.55 10.60 |10.50 | 20 0.240 |0.260 | 129

218.0 10.90 11.20 (10.60 | 20 0.220 | 0.240 | 130

252.0 12.60 14.00 [{11.20| 20 0.180 |[0.220 | 131

280.0 14.00 14.00 (14.00| 20 0.160 |0.180 | 132

280.0 14.00 14.00 |14.00 | 20 0.140 [0.160 | 133

280.0 14.00 | 14.00 |[14.00| 20 | 0.120 [0.140 | 134

285.0 14.25 14.50 {14.00| 20 0.100 [(0.120 | 135

250.0 | 12.50 |10.50 [14.50| 20 | 0.080 [0.100 [ 136

207.0 10.35 | 10.20 {10.50 | 20 | 0.060 |0.080 | 137

197.0 9.85 9.50 (10.20| 20 | 0.040 |0.060 | 138

203.0 10.15 10.80 | 9.50 | 20 0.020 |0.040 | 139

202.0 10.10 | 9.40 |10.80| 20 | 0.000 |0.020 | 140

110.4 9.20 9.00 | 9.40 | 12 |[-12.000 |0.000 | 141
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186.0 | 9.30 | 10.40 | 8.20 | 20 | 2.780 |2.800 | 1
196.0 | 9.80 | 9.20 |10.40 | 20 | 2.760 |2.780 | 2
186.0 | 9.30 | 9.40 | 9.20 | 20 | 2.740 |2.760| 3
1850 | 9.25 | 910 | 9.40 | 20 | 2.720 |2.740| 4
187.0 | 9.35 | 9.60 | 9.10 | 20 | 2.700 |2.720 | 5
200.0 | 10.00 | 10.40 | 9.60 | 20 | 2.680 |2.700 | 6
215.0 | 10.75 | 11.10 | 10.40 | 20 | 2.660 |2.680 | 7
207.0 |10.35| 9.60 |11.10 | 20 | 2.640 |2.660 | 8
195.0 | 9.75 | 9.90 | 9.60 | 20 | 2.620 |2.640 | 9
200.0 | 10.00 | 10.10 | 9.90 | 20 | 2.600 |2.620 | 10
202.0 | 10.10 | 10.10 |10.10 | 20 | 2.580 | 2.600 | 11
201.0 | 10.05 | 10.00 | 10.10 [ 20 | 2.560 |2.580 | 12
201.0 | 10.05 | 10.10 | 10.00 [ 20 | 2.540 |2.560 | 13
203.0 |10.15 | 10.20 | 10.10 [ 20 | 2.520 | 2.540 | 14
209.0 | 10.45 | 10.70 | 10.20 | 20 | 2.500 [2.520 | 15
228.0 | 11.40 | 1210 | 10.70 | 20 | 2.480 [2.500 | 16
235.0 |11.75 | 11.40 | 12.10 | 20 | 2.460 |2.480 | 17
237.0 | 11.85 | 12.30 | 11.40 | 20 | 2.440 [2.460 | 18
246.0 |12.30 | 12.30 | 12.30 | 20 | 2.420 |2.440 | 19
245.0 |12.25 | 12.20 | 12.30 | 20 | 2.400 |2.420 | 20
239.0 |11.95 | 11.70 | 12.20 | 20 | 2.380 |2.400 | 21
2300 |11.50 | 11.30 | 11.70 | 20 | 2.360 |2.380 | 22
2240 |11.20 | 11.10 | 11.30 | 20 | 2.340 [2.360 | 23
217.0 |10.85 | 10.60 | 11.10 | 20 | 2.320 |2.340 | 24
220.0 | 11.00 | 11.40 | 10.60 | 20 | 2.300 |2.320 | 25
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5294.0 | « —cy 4
220.0 | 11.00 | 10.60 |11.40| 20 | 2.280 |2.300 26
219.5 10.98 | 11.35 |10.60| 20 2.260 |2.280 | 27
228.5 | 11.43 | 11.50 [11.35| 20 | 2.240 |2.260 28
223.0 | 11.15 | 10.80 [11.50 | 20 | 2.220 |2.240 29
215.0 10.75 | 10.70 [10.80| 20 2.200 |2.220 | 30
222.0 11.10 | 11.50 |10.70| 20 2.180 |2.200 | 31
2220 | 11.10 | 10.70 [11.50| 20 | 2.160 |2.180 | 32
226.0 | 11.30 | 11.90 [10.70| 20 | 2.140 |2.160 | 33
238.0 |11.90 [ 11.90 (11.90| 20 2120 | 2.140 | 34
233.0 |11.65|11.40 |11.90| 20 2100 | 2.120 | 35
219.0 |10.95 | 10.50 |11.40| 20 | 2.080 [2.100| 36
2250 | 11.25 | 12.00 {10.50| 20 | 2.060 |2.080 | 37
228.0 | 11.40 | 10.80 {12.00| 20 | 2.040 |2.060 | 38
216.0 | 10.80 | 10.80 |{10.80| 20 | 2.020 |2.040 | 39
211.5 | 10.58 | 10.35 |10.80 20 | 2.000 |2.020 | 40
212.5 |10.63 [ 10.90 {10.35| 20 | 1.980 |2.000 | 41
200.0 | 10.00 [ 9.10 |10.90| 20 | 1.960 |1.980 | 42
200.0 | 10.00 | 10.90 | 9.10 | 20 | 1.940 |1.960 | 43
219.0 | 10.95 [ 11.00 |[10.90| 20 | 1.920 |1.940 | 44
220.0 | 11.00 | 11.00 {11.00| 20 | 1.900 |1.920 | 45
222.0 |11.10 | 11.20 |11.00| 20 | 1.880 |1.900 | 46
222.0 |11.10 | 11.00 {11.20| 20 | 1.860 |1.880 | 47
222.0 |11.10 | 11.20 {11.00| 20 | 1.840 |1.860 | 48
221.0 | 11.05 | 10.90 |11.20 | 20 | 1.820 |1.840 | 49
212.0 |10.60 | 10.30 {10.90| 20 | 1.800 |1.820| 50
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10791.0 | 4 8 | .
205.0 [10.25]10.20 [10.30| 20 | 1.780 |1.800| 51
201.0 [10.05| 9.90 {10.20| 20 | 1.760 [1.780 | 52
| 203.0 [10.15|10.40 | 9.90 | 20 | 1.740 [1.760 | 53 |
| 220.0 (11.00( 11.60 (10.40| 20 | 1.720 |1.740 | 54 |
244.0 [12.20]12.80 [11.60| 20 | 1.700 |1.720 | 55 |
% 2470 [12.35(11.90 [12.80| 20 | 1.680 |1.700| 56 |
| 229.0 [11.45[11.00 [11.90| 20 | 1.660 [1.680 | 57 |
220.0 |11.00| 11.00 [11.00| 20 | 1.640 [1.660 | 58
220.0 [11.00| 11.00 [11.00| 20 | 1.620 |1.640 | 59
220.0 [11.00] 11.00 [11.00| 20 | 1.600 [1.620 | 60
220.0 [11.00| 11.00 [11.00| 20 | 1.580 |1.600 | &1
213.0 |10.65|10.30 [11.00| 20 | 1.560 |1.580 | 62 |
215.0 [10.75|11.20 [10.30 | 20 | 1.540 |1.560 | 63
211.0 |10.55| 9.90 [11.20| 20 | 1.520 |1.540 | 64
204.0 10.20| 10.50 | 9.90 20 1.500 |1.520 | 65
] 205.0 |10.25| 10.00 {10.50| 20 | 1.480 |1.500 | 66
i 204.0 [(10.20| 10.40 ({10.00| 20 | 1.460 |[1.480 | 67
| 216.0 [10.80| 11.20 [10.40| 20 | 1.440 [1.460] 68
1 225.0 [11.25[11.30 [11.20| 20 | 1.420 [1.440 | 69
227.0 [11.35| 11.40 {11.30| 20 | 1.400 |1.420]| 70
221.0 [11.05|10.70 |{11.40| 20 | 1.380 [1.400| 71
224.0 (11.20| 11.70 [10.70| 20 | 1.360 [1.380| 72
231.0 [11.55| 11.40 |{11.70| 20 | 1.340 [1.360 | 73
227.0 (11.35|11.30 |{11.40| 20 | 1.320 [1.340| 74
216.0 (10.80| 10.30 [11.30| 20 | 1.300 |1.320| 75
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16259.0 | 4 3\ g
209.0 [10.45|10.60 [10.30| 20 | 1.280 [1.300 | 76
223.0 |11.15| 11.70 (10.60| 20 | 1.260 |1.280 | 77
227.0 [11.35| 11.00 [11.70| 20 | 1.240 |1.260 | 78
224.0 [11.20| 11.40 {11.00| 20 | 1.220 [1.240 | 79
222.0 |11.10|10.80 [11.40| 20 | 1.200 [1.220 | 80
204.0 [10.20| 9.60 [10.80| 20 | 1.180 |1.200 | 81
189.0 | 9.45 | 9.30 | 9.60 | 20 | 1.160 |1.180 | 82
191.0 | 9.55 | 9.80 | 9.30 | 20 | 1.140 [1.160 | 83
190.0 | 9.50 | 9.20 | 9.80 | 20 | 1.120 [1.140 | 84
186.0 | 9.30 | 9.40 | 9.20 | 20 | 1.100 [1.120 | 85
189.0 | 9.45 | 9.50 | 9.40 | 20 | 1.080 [1.100| 86
190.0 | 9.50 | 9.50 | 9.50 | 20 | 1.060 |1.080 | 87
192.0 | 9.60 | 9.70 | 9.50 | 20 | 1.040 |1.060 | 88
193.0 | 9.65 | 9.60 | 9.70 | 20 | 1.020 |1.040 | 89
194.0 | 9.70 | 9.80 | 9.60 | 20 | 1.000 [1.020] 90
202.0 |10.10|10.40 | 9.80 | 20 | 0.980 |1.000| 91
207.0 |10.35|10.30 {10.40| 20 | 0.960 |0.980 | 92
206.0 |10.30 | 10.30 {10.30| 20 | 0.940 |0.960| 93
211.0 [10.55|10.80 [10.30| 20 | 0.920 |0.940 | 94
204.0 |10.20| 9.60 |10.80| 20 | 0.900 |0.920] 95
194.0 | 9.70 | 9.80 | 9.60 | 20 | 0.880 |0.900 | 96
196.0 | 9.80 | 9.80 | 9.80 | 20 | 0.860 |0.880 | 97
198.0 | 9.90 [ 10.00 | 9.80 | 20 | 0.840 |0.860 | 98
210.0 [10.50 | 11.00 {10.00| 20 | 0.820 |o0.840 | 99
214.0 |10.70 | 10.40 |11.00| 20 | 0.800 |0.820 | 100
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21324.0 | A A | 4
216.0 |10.80| 11.20 |10.40| 20 | 0.780 |0.800 | 101
227.0 |11.35(11.50 (11.20| 20 | 0.760 [0.780 | 102
2320 |[11.60| 11.70 |11.50| 20 | 0.740 |0.760 | 103
2340 (11.70| 11.70 |11.70| 20 | 0.720 |0.740 | 104
227.0 (11.35| 11.00 |11.70| 20 | 0.700 |0.720 | 105
218.0 [10.90( 10.80 |11.00| 20 | 0.680 |0.700 | 106
214.0 (10.70| 10.60 {[10.80| 20 | 0.660 |0.680 [ 107
211.0 [10.55(10.50 |{10.60| 20 | 0.640 |0.660 | 108
215.0 [10.75| 11.00 |10.50 | 20 | 0.620 |0.640 | 109
216.0 (10.80| 10.60 |11.00| 20 | 0.600 | 0.620 | 110
219.0 |10.95| 11.30 |10.60| 20 | 0.580 |0.600 | 111
222.0 |11.10|10.90 |[11.30| 20 | 0.560 |0.580 | 112
217.0 |(10.85(10.80 |10.90| 20 | 0.540 |0.560 | 113
212.0 |10.60| 10.40 {10.80| 20 | 0.520 |0.540 | 114
205.0 |10.25| 10.10 (10.40( 20 | 0.500 |0.520 | 115
203.0 |10.15|10.20 {10.10| 20 | 0.480 |0.500 | 116
202.0 [10.10| 10.00 {10.20| 20 | 0.460 |0.480 | 117
198.0 | 9.90 | 9.80 [10.00| 20 | 0.440 |0.460 | 118
198.0 | 9.90 | 10.00 | 9.80 | 20 | 0.420 [0.440| 119
206.0 [10.30| 10.60 (10.00| 20 | 0.400 |0.420 | 120
216.0 |10.80( 11.00 (10.60| 20 | 0.380 |0.400 | 121
219.0 (10.95(10.90 {11.00| 20 | 0.360 |0.380 | 122
216.0 (10.80( 10.70 {10.90| 20 | 0.340 |0.360 | 123
213.0 |10.65| 10.60 {10.70| 20 | 0.320 |0.340 | 124
206.0 [10.30( 10.00 (10.60| 20 | 0.300 |0.320| 125
26686.0 o\ !
§ M) L4nl
| padiga — 5 i

4 W53 B gaanll

CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

4 s e genall

CamScanner

R4 wiig | \
- 2 4
5@ o 6 i)y 440 3 A0 / \
K..‘L B A v\h...‘:h ot k,?. W) L_Sia Hhl) itr-ULS o) Jlac| (GARBLT) /o
T et vyt (AAURN) G ) gl paall i s Ol ol il it 7 M,
_ . e ) hans Ay Ll Gy 95 Jae | rhaenal) il
BN adaal) h"""}i‘ el Jshall ] g I
S el I S [ o] f
| 26686.0 | L— 8 r
_ 211.0 [10.55| 10.50 [10.60 | 20 | 0.300 [0.320 [ 126
_ 212.0 [10.60 | 10.70 |{10.50 | 20 | 0.280 [0.300 | 127
o 212.0 |10.60 | 10.50 [10.70 | 20 | 0.260 |0.280 | 128
- 211.0 |10.55| 10.60 [10.50 | 20 | 0.240 |0.260 | 129
218.0 [10.90| 11.20 [10.60 | 20 | 0.220 |0.240 | 130
252.0 [12.60| 14.00 [11.20| 20 | 0.180 [0.220 | 131
280.0 [14.00| 14.00 (14.00| 20 | 0.160 |0.180 | 132
280.0 (14.00 | 14.00 |14.00| 20 | 0.140 [0.160 | 133
280.0 [14.00 | 14.00 [14.00| 20 | 0.120 |0.140 | 134
285.0 [14.25|14.50 [14.00| 20 | 0.100 |0.120 | 135
250.0 [12.50|10.50 [14.50| 20 | 0.080 [0.100 | 136
207.0 [10.35| 10.20 [10.50| 20 | 0.060 |0.080 | 137
197.0 | 9.85 | 9.50 [10.20| 20 | 0.040 |0.060 | 138
203.0 [10.15|10.80 | 9.50 | 20 | 0.020 |o0.040 | 139
202.0 (10.10| 9.40 [10.80| 20 | 0.000 |0.020 | 140
110.4 | 9.20 | 9.00 | 9.40 | 12 [-12.000]0.000 | 141
30296.4 I aay)
Sy Al
§ ] Qadiga p——0 IR
ps o253 Iy DAL


https://v3.camscanner.com/user/download

.
A Rekalt Wl

oS Sl gy (WLl g a0 Syl J;-.u G 431 e o DL B g (S0 Bl 6l A Jiasd syadl JEl 4 3 Lokl 4 idsknll ”
T s _of
(3ig Qo = 500 adall) : I3

—_—
Bl ey

—
i A 5 9) el Jita i ghal dyin o Adlsall B (ot A (2150 (ol BeUIS A3 ) Jlas]
pSY  Jlsa J gl (AJ3R)
(Mg S Bla A ) B abeall )
3 gl gia — B pdilall Alkaiall) ; Gl )
dadeall £ 3 gall =52

¥ ke sesssssssRssEREsRRRRTAN sssssnssnannnen LT TT T sassrsanassns wﬁ ‘
c'-"‘. ------- e e e T R T R L L L w‘ “Jui uﬁ ‘

= FIATY QLBEA

Badasl) 13 ey g Al gl Allall Aalill Cya o) gas i8N0 g 530 1) Ja g pl) illioa oy gl Badad o1 S Y -
i.\i.ads,_,.b,:ssi,,t,&,md,mwh,,..mulmuihﬂnmsubua,,u:.n;m'imas,go\s
- .ﬁsl l:\i t:lunﬂg.a

Page Y of ®

CamScanner 2 Wgo d> gwaall


https://v3.camscanner.com/user/download

~

C P i e () ANl e g 5 B B 1 N B B gy Just
(a5 2t ) 50 Gas)
(a1l g — B 5001 Adlad) © 3120 iy A

Rga Y | — e 1000 58 3 150G cland gindy s el S py| 00T A
)’?"’f‘”"“b sy Jilly Lgedll Y el dagudy (sl platdly) Liall A0
o) Jyeasl gl ) hadlly Aaglladll daglall G ) Ugmashl Asea)
Jiiy daead 30 o Janag (goeail) Zladl SN G %0) Ay WL sl
Gl Gl 3anl Gl sgaa Ge i Ove dled s A
poens lly Badiad) Lballl) Silagunfly ndgall duapll o Uadlly Zospenall
Slasy (s Gylall Lulall Agll Slinalpas deliall Jpua lids aDliia

iyl s

(0 ¥ oasa jia Lilacead s il 2aid)

VS oo | W\ | 00| clats gastty npcady sty s chataadd 2y 1S i glaadt sy|  O077 |
(2 mal oo e o ity s e o A S 6 B i
Bgally (€ Ve i il Mt b Jib e cilally gl Jand ALk 2l
sdandl el a3k L U5, A3,
(223 gloe sia ) ol e )
A\ AN | — [ o o b ad s s a2y S Sl s m| i
Yo s TP | 1 i G B g iy e e g iy 2 ) iy
v esigall cladasy clicalpaly Jag p2 28 Tie Cand) el 23k L dasy
(2 ¥ Gata i e )
AV O R NN I P p R U e w g N L

So |2 gl o ~o/s Gy sl ) asaadl Ciperdad JUSIY pae YO o i Y dlany Sihinal
/[:‘,4(;,-,_.»_, gl At Y] Jpmmgll Ayt ool Ly (%) 0 0o JB Y LS Jaad 1)
Tlal LS e %40) dly WU ol Y Jpeagll iyl 2o dlailly dpglladd

Clagelly gnipalll Bpcapadl Clolhilly dpapanadl) comeliall Tide 3ATN Sy (LGpmad]
Ll Ll Clinalyay Asliall Jyua Tide @2e prany By Sadaad Lol
(s Y (A SR Aline) il el Silashady (ASlly ol

uiana o Tolly Liagiddl uaaal Uy sl ) 33T oS :_,).g__.m,:!-

(58 Y e i il 526 dunsd bl

CamScanner 2 Wgo &> guwaall


https://v3.camscanner.com/user/download

" o5F Sl ey (All) g gl Jimte G ghol L o BN O QAN B0 Gl BeS ) Jlas

-

. it it

ch e Y‘-\ —|

("48,5 30" 4t} 33301 ae)

(3t g = 52001 Ziladl) = B2

2SS 230 Lop8a ALY Jlaa¥) e il did 24y 3598 Jleed udl Bl

Lalally L) SUlAsYl sl ool Clicalpall Aistaally cagllad) ledly sl
05 Uestadl gl Sheas S A 3530 Yy oA+ 0o LpghlIS Jead At JB Y ga sl
Liall Lgeall VT pliiculy Sl o W3y % ) o paluaiel! 3 Vly % €0
oo Upensl Adpuatll olally Lodyg puat + 5 thadd) HLS s Bl s 33 ¥ O o
V) el By B eadl ) yemyl] gl 200 daally Lppladd dglal s
3am) gy dially ddendd culadl ehal Jads &illy Adeadd) AESY G (%A o= JB
Slialsad Tk adlate ey 2ully Sadiadd Abioaitll Slagunlly doliall Jyua ke
(3S0) + QRN Adls) . il el ey (gl Bl Adlall igd
Jeana o ol dagliall pumaal Uy clusill 5f 33l 2 S Bde ludal
Syl ARl e il i)
Gaa)ll Sleall Ga Cal Lo iy o3iiall 258 B8 ae Apmadl S Al Jady ad
c oalaal e d8)5400 sadalll

(02 Y waSa i Y A Jui)

Selalt iz g8

syl J2il 5 03 Lksll 445 :

RSN

#”“JO—-‘:‘J‘M

g

Upally SUSY! Glaad pue)® o Ble Ulad Ginmy 3358 Jael placedl by
Ciad paSY0u+ fa Joy Tar €4 gifie Cuaglyy Gu Yoo A Ga (ST dnilad
diklly CSlpdll e Ja Jaly Jyehay hlii Gl 038 O Jo sole ey
Al Jiadd Zngalal) Dl aselie Jlsaindy Gagad Jady 3lly 4l dgally 3N
YoulpaSY o o JAY dlea) wlsd S o o dpasanad) culidd ) dpmayl
gl ity g s Bogicad gl e Ay p) 2 ealsdll 35 Y Sany
g 2lly el aliall Slagells asliall Jpeal Rk ddnlly Sl pladn

vyl Geagall Slaglay (5uSlly Byl Lalall isgll Slinalyal ik D2

(25 ¥ glaeas jia Lllasad i)

"0- . 1

=
by

».é.,,:,' gpn

—

poe Av gl 2aly dag () Whodd 0o Jala by 335 Juel Ll sy
08 Jo ¥ e giaas (FAIR FACE) Glasd 4oy 05S of (o ol i
Lol Blgal e A8 o 2l AT aafpaC YO o S Y dgals 5 Tyf aSTou
Jads oaadls¥ puefpaS Yoo 02 S ¥ deals Salall did s 0 Gy g Ve 4
Aliaid Clageely dolinall dyeat ke 3T 2y dap (V1OY) AV iy

ety (Sl Gl Al Rsgh Cliealyd G alode poans adly saded)

(0% ¥ sl e ol ) il pesigad

Page ¢ of ©

CamScanner 2 Wgo &> guwaall



https://v3.camscanner.com/user/download

.2’ ) pﬂ'd‘rdjh!(wﬂwﬁjlﬁahd’hy}:lmaM‘waﬁl&ﬂliwejM
(348 3" 21 330 )
(3l g = 5,50\ i) : S8

w..,..\f

syl Jadl g g Lol 4 13,00l

NSobrr | SV 07| FMC 08 i b cunih on i B i s Sl g s | 0777 |
%’-«ﬁ"ja’" MW&J“&W‘JW?‘H’H&UJ'm&:‘&J"Jﬁs‘-‘déw |
&‘/ ’:‘/ﬂ"' > Gl Dlate puess 2l Saded] Lbealll Clagully Aadpadl Ll lelbill |
il gl Slaghisy (Sl plall Aalal) Ligl) linalyay dolial) e
(£ ¥ glaens Jia i) 000 ) ‘
X N G LT T I T R PPN Y e
Corem So iy T Dy s P e A kD B 5 TofpaS it S
Y/ VB0 2227 | i st g sy Bl B gty Tenipad gl el
o iyl Gerigall Siladady (94l Gylall Aalall Zgll Sliaalyey dolinall Jyad
(o8 ¥ glen i B gD )
S QO o | NEX | | sy ) s oty T iy 328 el ) i Linaadll S
W"’FJ"LB'M"‘& el 365 a3y Vo [Ue abual Gpaginlly SUWSH S g3 Aden Jlaal plaiiy
Ay ey gl le dindly dbanal coslaal eba] Jads Al Blay Lo o} Qusds
ly sainall Agduaall) e o fly dnipadl uajal) ila Uil Tids Skl oy Zusisdd
Sladady (ghly Byl Aalal Alagd Slicalyay doliall Jyea Uik aDais paans
il peigad
B o b
A\ TR R AN (VA R FFVIIAE SUETTE FTIRR RS RORE DRIE I PP Ll
Vaet: ';.ZMEJL‘: 32 sy Vofte cleall el S S5 g3 Bden Jgal pliiicly L3
Lyl o Adially dghaadd cladl eba) Jai Al LBl L ol pupedls el
Al Cilagly dsndgalll Apuapald CloUill lids  Sdnl) Sy dasiund) Slgd) oy
Ghll Al Al Clinalyes doliall Jyuad Tl e ppens Sly Sadedd
syl pesigall Sladasy (o)LSly
(5% ¥ gauee e i 052005 H)

S AV CSeat) .cellsll -2 St 3

[ $pr 2= '_v.'m,':-ﬁ_néstL;\—a" _ ,Codi 222 5 acla—s Fs
fpl d=r

Page @ of ©

CamScanner 2 Wgo &> guwaall


https://v3.camscanner.com/user/download

Wl it

SN 5 g ah s sl

(OGN T

. . .I—l-,.-.ﬂ..-.-,-..a-......,.“/v“ 7 'K"‘ "
Bhalit (g Ayaiihh pliad ol / undigl! sbgant]

............................... gy et ded
ol Dlioly 11315 cpail) By pandl 551 (5, Ly 8yl ol Lagll Gt (39091 99 ! o 9o
Ty Y1 ol Jpuaodlly ABUl) G ¢ 5,y )l Dl yhod 3RS U ol Ly S-Sy
L S (il e Dileg ol AL
- dgkas ogasng.
o T sk (sl ) o W1 83l el ko (= 9801 Ligoko (o Bl 6 (81 G2 )1 8557 3,
Gkl g s Lad W Lolad! Judl 475 1 S
oY /Y /NN Gy (YT /XTI AN) o8y Nas

P S il Blodl Dlasl O WbVl By Siiad | 45,30 osluel (5, T alsmudl JI Ul>Ylg

e low dauly db Lalaw! dals
T'rafi'.” ‘O‘“
T’fﬂ’i'.“ ¥ oy
FelYr.o.

2SS o

Il 0y (2 e £9 20l 31 45,201 _Le Ul gy Y1 Oy 55w 130 oI £

Ak Ols > |

uuuxuuuﬁv\aﬂ's fl:’b}” ngls Jj.«ﬁ.l '5.1443'3

CamScanner = Ls.5 d>guwaall


https://v3.camscanner.com/user/download

	اخر مقايسة اخر مد مهلة معامل حصر اعمال وكميات ادفو القنادلة
	اخر مقايسة
	اخر مدة ادفو القنادلة
	عينة استخلاص مستخلص 2 ادفو القنادلة
	حصر مستخلص 2 ادفو القنادله
	قائمة كميات ادفو القنادلة

	كميات

